existentibus, ab antiquo et temporibus divisorum regum veri, legifimi et perpetui Kenezy fuissent, forentque in pacifico dominio ipsius Keneziatus ad praesens. Quibus exhibitis supplicarunt nobis saepe dicti Petrus, Mandra et Nan ipsorum et supradictorum fratrum eorum nominibus et in personis, ut nos in persona regiae Maiestatis et officio nostro Capitaneatus dictas literas per ipsos nobis exhibitas ratas, gratas et acceptas habendo, dictum Keneziatum praespecificatarum possessionum utrarumque Wiso simul cum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiencys ipsis et praescriptis fratribus, ipsorumque haeredibus universis de novo et ex novo donare et conferre dignaremur. Unde nos cum ad supplicationem instantiamque antelatorum Petri, Mandra et Nan propterea factam, denique consideratis fidelitate et fidelium servitiorum meritis eorum per ipsos sacrae regni Hungariae Coronae, et exposit nobis sub locorum et temporum varietatibus cum omni fidelitatis constantia exhibitis et in (pensis), praescriptas literas non viciatas, non cancellatas, sed omni prorsus vitio destitutas, ratas, gratas ac acceptas atque roboratas habendo, praescriptum Keneziatum supradictarum possessionum utrarumque Wiso, simul cum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris videlicet arabilibus cultis et in cultis, agris, pratis, pascuis, sylvis, nemoribus, montibus, vallibus, campis, alpibus, molendinis, et molendinorum locis, nec non quibuslibet rivulis Wasser³) et Wiso vocatis de capitibus ipsorum rivulorum et alys quibuslibet utilitatibus et pertynencys ad dictas possessiones utriusque Wiso de iure et ab antiquo pertinentibus, in persona regiae maiestatis praefatis Petro, Mandra et Nan nec non (fratribus) eorum praenominatis ipsorumque haeredibus universis more et ad instar allorum Keneziorum regalium novae donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendum possidendum pariter et habendum. Salvo iure alieno. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Verum tamen (?) vobis comitibus vel vicecomitibus praetacti comitatus Maramarosiensis praesentibus scilicet et futuris praesentes visuris firmiter mandamus, quatenus praefatum Petrum Mandra et Nan et fratres eorum praedictos in prescripto ipsorum Keneziatu contra quosvis imputatores et molestare volentes protegere, tueri et defendere ac imdemniter conservare debeatis auctoritate nostra praesentibus vobis in hac parte concessa et iustitia mediante. Praesentibus perfectis exhibenti restitutis. Datum in Haczok Secunda die festi sacratissimi corporis Christi. Anno domini millesimo quadragesimo quinquagesimo tertio.⁴⁾⁵⁾⁶⁾